
 الجمهورية اللبنانية     
 وزارة الداخلية والبلديات   

 63قــــــــــرار رقم                           المديرية العامة للأمن العام
 قبول العرض الفائز )الملتزم المؤقت( وتحديد فترة التجميد        

 
 . المديرية العامة للأمن العام أعمال تنظيف مباني ومقرات نتيجة مناقصة عموميّة لتلزيم   :   الموضوع

 29/08/2024تاريخ  1096/2024الصفقة المعلن عنها على المنصة الإلكترونيّة المركزيةّ لدى هيئة الشراء العام برقم  :   المرجع
أع/ص/ق  / 3167، إجتمعت لجنة التلزيم المشكّلة بموجب القرار رقم    24/09/2024الواقع فيه    الثلاثاءفي تمام الساعة العاشرة من يوم  

 ;لصالح المديرية العامة للأمن العام أعمال التنظيفلإجراء مناقصة عموميّة لتلزيم ،   04/09/2024تاريخ 
، حيث تبيّّ أنه تقدّم  24/09/2024م ل تاريخ  / 57إستلمت لجنة التلزيم الملف مع كامل محتوياته واطلّعت على محضر العروض رقم  

 ;عرض واحدلهذا التلزيم 
  قبول الأسعار ، وقد تّم    غلاف ، ثمّ انتقلت بعدها إلى فتح  ه عرض ، وقد تّم قبولللقامت لجنة التلزيم بتدقيق مستندات الغلاف الأول   

/ من قانون الشراء العام، لا سيّما  25/ من المادة /4بعد التأكد من توافر الشروط التالية مجتمعة سنداً لأحكام الفقرة /  العرض الوحيد 
 لناحية: 

 إن مبادئ وأحكام قانون الشراء العام مطبّقة وأن العرض الوحيد ليس ناتجاً عن شروط حصريةّ تضمّنها دفتر الشروط الخاص بالصفقة،  •
 أساسيّة وملحّة والسعر منسجم مع القيمة التقديرية ، إن الحاجة   •
 تقدّم العارض الوحيد المقبول ونيّة الإدارة بالتعاقد معه،  •

/ من قانون الشراء العام، قرّرت إرساء التلزيم مؤقتّاً  24/ من المادة /1من العرض الفائز عملًا بأحكام الفقرة /وبعد تأكّد الجهة الشارية  
 على العارض : 

/ مقسم رقم         348العقار رقم/،  طرابلس، منطقة التل عنوانه    –   .م ش.م.   20CLEAN TIME 20كليّ تايم    شركة -
 لا غير. وثمانماية وسبعون دولارا  أميركيا    ألفا  سبعة وعشرون فقط $ /27,870/قدرها   شهريةّ  بقيمة إجماليّة ،  / 25/

 هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزيةّ لدى هيئة الشراء العام.   إعتباراً من تاريخ نشر  عشرة أيام عملفترة التجميد البالغة    تبدأبذلك  و 
 
 
 
 

 

 2024بيروت في       /     /                                                                                                   
 مدير عام الأمن العام بالإنابة                                                                                                  

 عنه رئيس مكتب الشؤون الإدارية                                                                                                  
 

 رح ــــــــــــام فــــــد بســــالعمي : الإمضاء                                                                                                 
 

 


